UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLNL
V/v thông báo về việc ban hành

và tổ chức triển khai Thông tư số

16/2023/TT-BCT

Quảng Trị, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Công ty Điện lực Quảng Trị;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng/Kinh tế các huyện, thành

phố, thị xã;

Ngày 31/8/2023, Bộ Công Thương đã ban hành Thông tư số 16/2023/TT-

BCT Hướng dẫn về hợp đồng mua bán điện phục vụ mục đích sinh hoạt, có hiệu

lực kể từ ngày 16/10/2023.

Theo đó, Thông tư số 19/2014/TT-BCT ngày 18/6/2014 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương ban hành mẫu Hợp đồng mua bán điện phục vụ mục đích sinh

hoạt và Thông tư số 38/2022/TT-BCT ngày 30/12/2022 bãi bỏ khoản 1 Điều 2

Thông tư số 19/2014/TT-BCT ngày 18/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương

ban hành mẫu Hợp đồng mua bán điện phục vụ mục đích sinh hoạt hết hiệu lực

kể từ ngày 16/10/2023.

Thông tư nêu trên được tải từ trang điện tử của Cục Điều tiết điện lực:

http://www.erav.vn mục “Văn bản pháp luật”.

Sở Công Thương đề nghị Quý các cơ quan, đơn vị nghiên cứu để tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, TP, TX;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		2023-09-07T06:41:22+0700

		2023-09-07T07:36:39+0700

		2023-09-07T07:36:39+0700

		2023-09-07T07:36:39+0700

		2023-09-07T07:36:39+0700